
Uchwała Nr XXVI/318/2020 
Rady Gminy w Zaleszanach 
z dnia 22 grudnia 2020 roku 

 
 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2020 rok. 
  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 211 i art. 

212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) 

 
Rada Gminy w Zaleszanach 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę: 132.092,00 zł 

1)  W dziale  758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75802 „Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego”, § 2750 „Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin”  o kwotę: 132.092,00 zł 

2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę: 103.675,00 zł 
1) W dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”, 

§ 6350 „Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych” o kwotę: 103.675,00 zł 
3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 103.675,00 zł 

1) W dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”, 

§ 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 103.675,00 zł 

4. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 132.092,00 zł 
1) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, 

rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne”, § 3020 „Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń” o kwotę: 10.000,00 zł 

2) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80103 „Oddziały przedszkole w 

szkołach podstawowych”, § 2590 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 



jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” o kwotę 667,63 zł 

3) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90001 

„Gospodarka ściekowa i ochrona wód”, § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 

20.000,00 zł 

4) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90015 

„Oświetlenie ulic, placów i dróg”, § 4260 „Zakup energii” o kwotę: 78.424,37 zł 

5) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90095 

„Pozostała działalność”, § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 23.000,00 zł 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Zaleszanach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marzena Kuna 


